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Bestyrelsesmøde – dagsorden 
Mødedato: Mandag den 18. marts 2024, kl. 17.00 
 
  Niels Alsted (NA), Claus Karlskov (CK), Poul-Erik Thomsen (PET), Ole Jensen (OJ), Erik 

Bjerregaard (EB), Lis S. Maden (LSM), Stephen Bihl (SB), Mette Foldager (MF) 
 
Mødeleder: SB 
Referent: MF 
 
1. Opfølgning på referat fra sidste møde  

Intet 
 
Set og sket i GGK 
Lis efterlyser bedre kommunikation til vores medlemmer, når der planlægges tiltag på banen. Jo mere 
vi rydder op på banen des lettere bliver banen – er det godt/skidt. 
Ole efterlyser, at folk henvender sig til baneudvalgsformanden, hvis de har spørgsmål. 
Esbens planer skal informeres i nyhedsbrevet. 
 
 

2. Input fra SB 
Opfølgning på møde med Brande Golfklub (SB – EB) 
Der er fastlagt 4 møder i løbet af 2024. Der arbejdes i grupper 
Samarbejdet er en længere proces, der skal arbejdes med løbende. 
Møderne ligger 8.maj, 28. juni, 4. september og 4. december. 

 
DGU Temamøde den 15. marts i Odense (EB / SB deltog) 
Indlæg om Miljø og socialt ansvar i bæredygtig retning. 
Man kan få et bæredygtighedstjek af klubben af DGU med Co2 beregner, hvilket vi gerne vil have 
udarbejdet. 
Brugen af robotter og boldopsamler har givet Hørsholm Golfklub en besparelse på 2-300.000 om året. 
Players 1/Golfen i Centrum introducerer BI økonomi system, som trækker nøgletal fra Economics samt 
giver mulighed for segmenteret søgning på vores klubniveau. Der kommer webinarer.  
Smørum har en voldsom medlemstilgang hvert år via målrettet mail og opfølgende personlig kontakt. 
Den vej skal vi forsøge at forfølge. 
Case om erhvervsklub i Herning. Lignende klub i Stensballe. Det er ressourcekrævende. 

 
Fællesmøde d. 13. marts  
Fint møde med repræsentanter fra udvalgene. 
Sponsormatch 6. september skal meldes ud. Der skal laves invitation/Mette 

 
Der skal laves et skriv til udvalgsformændene, hvor vi beder hvert udvalg om udvalgets arbejde. 
Udvalgene skal være repræsenteret på begynderholdene, så nye spillere kender til de forskellige 
klubber i klubben. 

 
Klub 24 og Banditter bør være mere synlige på hjemmesiden. Niels tager fat i Leif Boutrup 
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Ved Open by Night (fredag d. 31.maj) beder Morten Løvstad om, at flere ”klub i klub”-repræsentanter 
møder op. Hver section bør være repræsenteret. Niels tager fat i repræsentanterne. Der skal 
planlægges aktiviteter. 

 
Sten vil jf. Lis gerne være koordinator for Regionsgolf i 2025. 

 
GHK den 22. marts - GGK leverer maden 
Ole, Lis og Grete sørger for levering og præsentation af maden kl. 16.30 

 
Fælles arbejdsdag på banen/klubben lørdag den 23. marts.  Der er 23 tilmeldte 
 
Medlemsaften er fastlagt til 22. april kl. 19.00 -21.00 Der serveres kaffe og kage 

 
GHK – GGK – fælles arrangement – SB koordinerer med Hanne Lund (Grete/træner inddrages) 
 
 

3. Status på rekruttering 
Kampagner i gang – IG / FB /JFM m.v. 
Flyer: Morten Løvstad arrangerer, at juniorerne omdeler invitationer til Golfens dag og Åbent hus i det 
nye naboområde.  
Vagtbanken skal også omdeles. 
 
DGU har introduceret ”Book Golf” med mulighed for at booke Pay & Play tider. Vi anser, at det er for 
ressourcekrævende, så vi ønsker ikke at blive koblet på. I stedet laver vi et par familiedage på banen i 
løbet af året og gør vores sponsorer opmærksomme på muligheden for at lave firmaarrangementer. 

 
 

4. Status på økonomi (PET) 
Kort status - Indtægterne er p.t. lidt lavere end budgettet 
Vi er i gang med rykker proceduren. 

 
5. Nyt fra udvalgene  

Cafeudvalget 
Priser på øl og vand er steget i indkøb og skal ændres 

 
Kildevand 20,- Banepris 20,- 
Sodavand 30,- Banepris 25,- 
Flaske øl   30,- Banepris 25,- 
Lille Fad    30,-  
Stor Fad 50,- 
Specialøl 60,- 
0,4 glas/fadøl i selvbetjeningen er sat ned til kr. 40,- 
Heineken 00 30,- 
Royal 00        30,- 
Madpriser er Gretes vurdering/beslutning. 
Der var forslag om mulighed for at købe et øl kort. Det kræver ekstra handling og er ikke aktuelt nu. 
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Der skal fremover benyttes genbrugskrus i selvbetjeningen, som kunderne skal sætte til vask. Der 
sættes skilt op. 
For at undgå unødig brug af tid på diskussioner om priser, skal der næste år forberedes et regneark 
inden mødet, så alle har fået tilsendt regneark på forhånd med diverse prisstigninger. 
 
Sponsorudvalget 
Claus går i dybden med sponsoraftalernes indhold. 
Der undersøges mulighed for sponsor til Andeturnering – CK ser på det. 
Husk at sætte Birdie skiltet ud på hul 1 
Bent Poulsen er trådt ud af sponsorudvalget.  

 
Nyt tøj til begynderudvalget? 
Muligheder afdækkes via evt. sponsor 

 
6. Nyt fra klubsekretæren 

Der er bestilt en glascontainer hos Marius Pedersen. 
 

System til nyhedsbrev, Hey Loyalty vil koste 290,- pr. måned + oprettelse og design 3700. (SB/MF) 
 

Ansøgningsgrundlag til DIF /DGI Foreningspuljepulje. Fx begyndersæt til kursister/børnesæt. 
 

       Albani fonden undersøges hvornår der skal ansøges. 
       
       Tilpasning af arbejdsopgaver (MF/SB) koordinerer i uge 13 

 
7. Næste møde: 24. april, kl. 17.00 i GGK 

 
8. EVENTUELT 

Der skal laves en plan for boldopsamling på Driving Range. Frivillige eller forskellige udvalg - Tjek 
frivilligbanken. 


